
ELVA VALLAVALITSUS
KORRALDUS

Elva 10. veebruar 2026 nr 62

MTÜ Klubi Tartu Maraton avaliku ürituse "52.
Tartu Maraton" korraldamiseks loa andmine

MTÜ Klubi Tartu Maraton esitas 30.01.2026 Elva Vallavalitsusele taotluse avaliku ürituse „52.
Tartu Maraton" korraldamiseks ajavahemikus 14.02.2026 kell 09.00 kuni 15.02.2026, kell 19.00,
finišikeskusega Tartumaa Tervisespordikeskuses, Uderna küla, Elva vald. Tartu (suusa)maraton on
rahvaspordisündmus, mis toimub 2026. aastal 52. korda. Avaliku ürituse eeldatav osalejate arv on
4000 inimest. Üritusel vastutab turvalisuse eest G4S (Argo Raag, e-post: argo.raag@ee.g4s.com, tel:
5281 110) ja Tartu Kiirabi (Andras Laugamets, tel: 521 3252), jäätmekäitluse korraldamise eest Ees
Keskkonnateenused ning jäätmete sorteerimise eest vabatahtlikud. Ürituse raames paigaldatakse
järgnevad ajused suuremõõtmelised ehised: toitlustus-, riietus- ja saunatelgid ning autasustamislava
(4x8 meetrit). Ajuste suuremõõtmeliste ehiste paigaldajaks on Kontsertlavad OÜ.

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Elva Vallavolikogu 29.09.2025 määruse nr 68
„Avaliku ürituse korraldamise ja pidamise kord Elva vallas“ (edaspidi Kord) § 6 lg 4, § 9, Elva Vallavolikogu
18.06.2018 määruse nr 40 „Teede ja tänavate sulgemise maks“ § 9 lg 2, Elva Vallavolikogu 23.08.2021
määruse nr 126 "Elva valla heakorraeeskiri" § 3 lg 5 ning MTÜ Klubi Tartu Maraton 30.01.2026 esitatud
taotluse alusel Elva Vallavalitsus

k o r r a l d a b:

1. Lubada MTÜ-l Klubi Tartu Maraton (edaspidi ürituse korraldaja) korraldada 14.02.2026 kell 09.00
kuni 15.02.2026 kell 19.00 (ala kasutamine 09.02.2026 kell 9.00 kuni 17.02.2026 kell 17.00) avalik
üritus "52. Tartu Maraton“ eeldatava osalejate arvuga 4000 inimest, finišikeskusega Tartumaa
Tervisespordikeskuses, Uderna küla, Elva vald. Avaliku ürituse korraldamise eest vastutav isik on
Indrek Kelk, e-post indrek@tartumaraton.ee, tel 516 3260.

2. Üritusel on lubatud:

1) kaubelda alkoholiga alkoholiseaduses sätestatud ngimustel ja korras;

2) teha lõket vastavalt Päästeame ohutusreeglitele;

3) kasutada valgus- ja helitehnikat;

4) kasutada ajust suuremõõtmelist ehist.

3. Lubada ürituse korraldajal sulgeda Laskeiru tee 13.02.2026 kell 18.00 kuni 15.02.2026 kell 18.00
(vastavalt lisas toodud skeemile) ja vabastada ürituse korraldaja teede ja tänavate sulgemise



maksu maksmisest. Läbi lubatakse kohalikud elanikud, operaivsõidukid, jäätmekäitluseevõed,
teenindav personal ning Tartu Maratoni lubadega sõidukid.

4. Ürituse korraldaja kohustub järgima Korra § 9 sätestatud ngimusi.

5. Elva Vallavalitsus võib asjaolude muutumisel avaliku ürituse loa kehtetuks tunnistada või muuta
selle andmise ngimusi.

6. Edastada korraldus Lõuna prefektuuri e-aadressile ppa@politsei.ee.

7. Korraldus jõustub teatavakstegemisest e-aadressile indrek@tartumaraton.ee.

8. Korralduse peale võib esitada Elva Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud
korras 30 päeva jooksul, arvates korralduse teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud
korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse
seaduskus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest.

/allkirjastatud digitaalselt/

Vahur Jaakma
abivallavanem vallavanema ülesannetes

/allkirjastatud digitaalselt/

Salle Ritso
vallasekretär


